sinerent, vel magna Collegia, vel universitates, in quibus
eminentior scientia coli tradique posset.

~Oe aM~eM:CM gradibus

Gradus academici certe ad eminentioris scientia: zelum
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!Qq;mi tTf~ ftn;. 11. n'h.f.ft.in clero fovendum aptissimi sunt. Ut vero finis ille obtineri

possit, necesse foret gradus prœfatos nemini unquam,
nisi post, maxime serius probationes, ullibi conferri. Qua-

propter, pro singulis gradibus, determinari deberent

qusedam qua-stionum programmata, in quibus materies

examinis, copiosior et difficilior prout gradus altiores sunt,

exigeretur. Sed, quia parum statuta prosunt, sinon ser-

ventur, stricte simulexaminatoribus imponenda essetobli-

gatio neminem, sub ullo quovis prœtextu, ad honorem

graduum unquam admittendi, nisi cujus scientia longis

severisque probationibus vere constitisset. Non deberent

gradus superiores obtineri per saltum, omissis probationi-
bus ad gradus inferiores requiri solitis. Utilissime etiam

renovarentur plures canones qui in Decretalibus conti-

nentur sub titulo De magistris, et ne aliquid exigatur pro
licentia docendi.

Cum vero Universitates nunc paucissima* sunt, conce-

dere dignetur S. Pontifex ut gradus theologici in non-

nullis majoribus seminariis conferri possint.

Juniores sacerdotes, per aliquot annos, circa sacram

scientiam examinandi

Utjuniores sacerdotes peritiores in sacrisstudiis fiant

simutque otiositatis periculo subtrahantur, quotannis, per
sex vel septem annos a tempore ordinationis computandos
teneantur coram episcopo vel ab eo designatis examinato-

ribus, respondere circa quœstiones ad Sacras scientias

spectantes et in programmate ad hoc publicato propositas.
Ita vero instituatur programma istud ut contineat, per sex

vel septem annorum spatium distributas, materias omnes

quee soient in seminariis explicari.

De Collationibus ecclesiasticis inter sacerdotes instituendis

et frequentandis

Instituantur in omnibus diœcesibus collationes eccle-
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siasticBe, sexies vêt septies saltem in anno habendae, quas
ejusdem districtus presbyteri frequentare omnes debeant,
et in quibus juxta programma ab Episcopo propositum,

tractentur, tum scriptis, tum oraliter, quoestiones illee quœ

ad partes sacrarum scientiarum maxime Clero necessa-

rios pertinere videbuntur.

De M:ef<'t<!M spiritualibus a Clero MCM~! quotannis
habendis

Omnes ubique Episcopi curare debeant ut exercitia spi-

ritualia, quotannis peratiquotdiesaclerosœcularîhabean-